
ZARZĄDZENIE NR 101/2025 
BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 23 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2025 rok 

Na podstawie  art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530, poz.1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r., poz. 39) oraz §11 Uchwały Nr IX/48/24 Rady 
Miasta Hajnówka z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Hajnówka na rok 2025, 
zarządzam co następuje : 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. dochody budżetowe – 129.083.423,21 zł, tego: 

a) bieżące w wysokości 124.927.011,21 zł, 

b) majątkowe w wysokości 4.156.412,00 zł, 

2. wydatki budżetowe – 132.738.294,22 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 120.013.920,22 zł, 

b) majątkowe w wysokości 12.724.374,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Ireneusz Roman Kiendyś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B412B185-6EE8-4A5D-A3B6-7810818BC268. Podpisany Strona 1



Poroz. z AR

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

104 208,00 0,00 0,00 104 208,00

Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia 8 734 917,00 0,00 32 511,00 8 767 428,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 241 406,00 0,00 32 511,00 273 917,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

241 406,00 0,00 32 511,00 273 917,00

852 Pomoc społeczna 5 362 756,00 0,00 65 676,83 5 428 432,83

85203 Ośrodki wsparcia 84 721,20 0,00 3 189,83 87 911,03

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

66 721,20 0,00 3 189,83 69 911,03

85216 Zasiłki stałe 1 775 000,00 0,00 62 487,00 1 837 487,00

Rodzaj zadania:

bieżące

bieżące razem:

Rodzaj zadania:

bieżące

bieżące razem:

Rodzaj zadania:

bieżące

Załącznik  nr  1 do zarządzenia  nr  101/2025

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 23 września 2025 r.

Zmiany w planie dochodów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B412B185-6EE8-4A5D-A3B6-7810818BC268. Podpisany Strona 1



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

1 761 000,00 0,00 62 487,00 1 823 487,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 34 348,00 0,00 34 400,00 68 748,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 34 348,00 0,00 34 400,00 68 748,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

23 600,00 0,00 34 400,00 58 000,00

112 142 067,08 0,00 132 587,83 112 274 654,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 268 011,68 0,00 0,00 1 268 011,68

4 156 412,00 0,00 0,00 4 156 412,00

Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

855 Rodzina 9 652 713,00 0,00 1 505 410,00 11 158 123,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

9 413 000,00 0,00 1 459 010,00 10 872 010,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

9 380 000,00 0,00 1 459 010,00 10 839 010,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

239 068,00 0,00 46 400,00 285 468,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

239 068,00 0,00 46 400,00 285 468,00

11 030 738,30 0,00 1 505 410,00 12 536 148,30

majątkowe razem:

bieżące razem:

majątkowe

Rodzaj zadania:

bieżące

bieżące razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B412B185-6EE8-4A5D-A3B6-7810818BC268. Podpisany Strona 2



127 445 425,38 0,00 1 637 997,83 129 083 423,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 268 011,68 0,00 0,00 1 268 011,68

Ogółem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B412B185-6EE8-4A5D-A3B6-7810818BC268. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

104 208,00 104 208,00 84 208,00 0,00 84 208,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 208,00 104 208,00 84 208,00 0,00 84 208,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 739 290,69 9 675 760,69 8 776 865,00 6 807 352,00 1 969 513,00 0,00 386 900,00 511 995,69 0,00 0,00 63 530,00 63 530,00 0,00 0,00

-6 800,00 -6 800,00 -6 800,00 0,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 739 290,69 9 675 760,69 8 776 865,00 6 807 352,00 1 969 513,00 0,00 386 900,00 511 995,69 0,00 0,00 63 530,00 63 530,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów
obsługa długu

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

4

przed zmianą

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

zmniejszenie

Wydatki bieżące

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

z tego: z tego:

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

w tym:

0,00

17

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

z tego:

z tego:

Wydatki bieżące

PlanNazwa

zwiększenie

po zmianach

Własne

4

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa Plan

4

Dzi
ał

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Administracja publiczna

w tym:

0,00

0,00

17

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie
750

Załącznik  nr  2 do zarządzenia  nr  101/2025

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 23 września 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B412B185-6EE8-4A5D-A3B6-7810818BC268. Podpisany Strona 1



262 054,00 262 054,00 262 054,00 10 000,00 252 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 054,00 256 054,00 256 054,00 10 000,00 246 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 500,00 168 500,00 168 500,00 0,00 168 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 500,00 162 500,00 162 500,00 0,00 162 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 426 193,69 1 362 663,69 850 668,00 64 338,00 786 330,00 0,00 0,00 511 995,69 0,00 0,00 63 530,00 63 530,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 432 193,69 1 368 663,69 856 668,00 64 338,00 792 330,00 0,00 0,00 511 995,69 0,00 0,00 63 530,00 63 530,00 0,00 0,00

471 406,00 471 406,00 471 406,00 0,00 471 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470 606,00 470 606,00 470 606,00 0,00 470 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 000,00 207 000,00 207 000,00 0,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 000,00 213 000,00 213 000,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 167 053,00 50 917 595,00 46 760 387,00 40 850 978,00 5 909 409,00 3 062 044,00 189 756,00 905 408,00 0,00 0,00 1 249 458,00 1 249 458,00 0,00 0,00

-25 904,00 -25 904,00 -25 904,00 -15 464,00 -10 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 415,00 58 415,00 48 345,00 33 546,00 14 799,00 10 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 199 564,00 50 950 106,00 46 782 828,00 40 869 060,00 5 913 768,00 3 072 114,00 189 756,00 905 408,00 0,00 0,00 1 249 458,00 1 249 458,00 0,00 0,00

26 957 656,00 25 708 198,00 25 675 298,00 22 347 990,00 3 327 308,00 0,00 32 900,00 0,00 0,00 0,00 1 249 458,00 1 249 458,00 0,00 0,00

-15 006,00 -15 006,00 -15 006,00 -4 984,00 -10 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 006,00 15 006,00 15 006,00 396,00 14 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 957 656,00 25 708 198,00 25 675 298,00 22 343 402,00 3 331 896,00 0,00 32 900,00 0,00 0,00 0,00 1 249 458,00 1 249 458,00 0,00 0,00

4 382 776,00 4 382 776,00 4 382 776,00 4 382 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396,00 396,00 396,00 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 383 172,00 4 383 172,00 4 383 172,00 4 383 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 387,00 63 387,00 63 387,00 63 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 950,00 -1 950,00 -1 950,00 -1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 437,00 61 437,00 61 437,00 61 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925 700,00 925 700,00 925 700,00 0,00 925 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

933 700,00 933 700,00 933 700,00 0,00 933 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 600,00 14 600,00 14 600,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

677 257,00 677 257,00 677 257,00 0,00 677 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 022,00 -10 022,00 -10 022,00 0,00 -10 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

667 235,00 667 235,00 667 235,00 0,00 667 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 022,00 1 022,00 1 022,00 0,00 1 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 822,00 7 822,00 7 822,00 0,00 7 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 148 368,00 1 148 368,00 1 148 368,00 0,00 1 148 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 588,00 4 588,00 4 588,00 0,00 4 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 152 956,00 1 152 956,00 1 152 956,00 0,00 1 152 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
75075

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4300 Zakup usług pozostałych

75095 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

4430 Różne opłaty i składki

Oświata i wychowanie

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

80101 Szkoły podstawowe

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4410 Podróże służbowe krajowe

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B412B185-6EE8-4A5D-A3B6-7810818BC268. Podpisany Strona 2



12 755 516,00 12 755 516,00 12 755 516,00 12 755 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 034,00 -3 034,00 -3 034,00 -3 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 752 482,00 12 752 482,00 12 752 482,00 12 752 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 241 997,00 15 241 997,00 13 048 960,00 11 579 496,00 1 469 464,00 1 580 341,00 20 656,00 592 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

840,00 840,00 0,00 0,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 242 837,00 15 242 837,00 13 048 960,00 11 579 496,00 1 469 464,00 1 581 181,00 20 656,00 592 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 491,00 6 491,00 0,00 0,00 0,00 6 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

840,00 840,00 0,00 0,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 331,00 7 331,00 0,00 0,00 0,00 7 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 414 733,00 1 414 733,00 0,00 0,00 0,00 1 414 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 230,00 9 230,00 0,00 0,00 0,00 9 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 423 963,00 1 423 963,00 0,00 0,00 0,00 1 423 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 272,00 66 272,00 0,00 0,00 0,00 66 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 230,00 9 230,00 0,00 0,00 0,00 9 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 502,00 75 502,00 0,00 0,00 0,00 75 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 116 215,00 5 116 215,00 5 116 215,00 4 951 300,00 164 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 898,00 -10 898,00 -10 898,00 -10 480,00 -418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 898,00 10 898,00 10 898,00 10 709,00 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 116 215,00 5 116 215,00 5 116 215,00 4 951 529,00 164 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

642 732,00 642 732,00 642 732,00 642 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 709,00 10 709,00 10 709,00 10 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

653 441,00 653 441,00 653 441,00 653 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189,00 189,00 189,00 0,00 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189,00 189,00 189,00 0,00 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 915,00 164 915,00 164 915,00 0,00 164 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-418,00 -418,00 -418,00 0,00 -418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 497,00 164 497,00 164 497,00 0,00 164 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 340 417,00 3 340 417,00 3 340 417,00 3 340 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 480,00 -10 480,00 -10 480,00 -10 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 329 937,00 3 329 937,00 3 329 937,00 3 329 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 133 849,00 1 133 849,00 684 281,00 176 843,00 507 438,00 0,00 136 200,00 313 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 441,00 22 441,00 22 441,00 22 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 156 290,00 1 156 290,00 706 722,00 199 284,00 507 438,00 0,00 136 200,00 313 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 141,00 144 141,00 144 141,00 144 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 129,00 19 129,00 19 129,00 19 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 270,00 163 270,00 163 270,00 163 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 502,00 24 502,00 24 502,00 24 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 312,00 3 312,00 3 312,00 3 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 814,00 27 814,00 27 814,00 27 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 372 546,00 13 372 546,00 6 806 434,00 3 380 833,00 3 425 601,00 0,00 6 566 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-170 900,00 -170 900,00 -170 900,00 0,00 -170 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 576,83 236 576,83 104 089,83 88 189,83 15 900,00 0,00 132 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 438 222,83 13 438 222,83 6 739 623,83 3 469 022,83 3 270 601,00 0,00 6 698 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 603 042,00 2 603 042,00 2 603 042,00 0,00 2 603 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80104 Przedszkola

80105 Przedszkola specjalne

2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza
sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80150

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza
sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Pozostała działalność

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
80195

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
852

85202 Domy pomocy społecznej

Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B412B185-6EE8-4A5D-A3B6-7810818BC268. Podpisany Strona 3



-170 000,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 433 042,00 2 433 042,00 2 433 042,00 0,00 2 433 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 603 042,00 2 603 042,00 2 603 042,00 0,00 2 603 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-170 000,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 433 042,00 2 433 042,00 2 433 042,00 0,00 2 433 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

591 841,20 591 841,20 589 391,20 474 486,20 114 905,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 439,83 75 439,83 75 439,83 62 189,83 13 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

667 281,03 667 281,03 664 831,03 536 676,03 128 155,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374 123,00 374 123,00 374 123,00 374 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 527,00 52 527,00 52 527,00 52 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426 650,00 426 650,00 426 650,00 426 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 460,20 67 460,20 67 460,20 67 460,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 662,83 9 662,83 9 662,83 9 662,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 123,03 77 123,03 77 123,03 77 123,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 730,00 33 730,00 33 730,00 0,00 33 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 250,00 12 250,00 12 250,00 0,00 12 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 980,00 45 980,00 45 980,00 0,00 45 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 962,00 5 962,00 5 962,00 0,00 5 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 962,00 6 962,00 6 962,00 0,00 6 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 431,00 7 431,00 7 431,00 0,00 7 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-716,00 -716,00 -716,00 0,00 -716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 715,00 6 715,00 6 715,00 0,00 6 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

569,00 569,00 569,00 0,00 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-184,00 -184,00 -184,00 0,00 -184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385,00 385,00 385,00 0,00 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 774 373,00 1 774 373,00 13 373,00 0,00 13 373,00 0,00 1 761 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 487,00 62 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 836 860,00 1 836 860,00 13 373,00 0,00 13 373,00 0,00 1 823 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 761 000,00 1 761 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 761 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 487,00 62 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 823 487,00 1 823 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 823 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 935 907,80 2 935 907,80 2 911 507,80 2 552 558,80 358 949,00 0,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 750,00 11 750,00 11 750,00 10 000,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 947 657,80 2 947 657,80 2 923 257,80 2 562 558,80 360 699,00 0,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 362,00 12 362,00 12 362,00 12 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85202 Domy pomocy społecznej

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85203 Ośrodki wsparcia

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

4300 Zakup usług pozostałych

Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy domowej

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85205

4210

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

3110 Świadczenia społeczne

85216 Zasiłki stałe

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4420 Podróże służbowe zagraniczne

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B412B185-6EE8-4A5D-A3B6-7810818BC268. Podpisany Strona 4



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 362,00 22 362,00 22 362,00 22 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 747,00 263 747,00 258 749,00 247 628,00 11 121,00 0,00 4 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 747,00 279 747,00 274 749,00 263 628,00 11 121,00 0,00 4 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 700,00 192 700,00 192 700,00 192 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 200,00 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 900,00 205 900,00 205 900,00 205 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 500,00 35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 800,00 37 800,00 37 800,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 054,00 1 054,00 1 054,00 1 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 554,00 1 554,00 1 554,00 1 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 442 470,00 1 442 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 442 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 512 470,00 1 512 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 512 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 442 470,00 1 442 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 442 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 512 470,00 1 512 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 512 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 348,00 45 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 400,00 34 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 748,00 79 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 348,00 45 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 400,00 34 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 748,00 79 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 600,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 400,00 34 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 745 073,40 10 493 844,40 10 160 244,40 1 822 524,00 8 337 720,40 318 000,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 1 251 229,00 1 251 229,00 0,00 0,00

-68,00 -68,00 -68,00 0,00 -68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68,00 68,00 68,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 745 073,40 10 493 844,40 10 160 244,40 1 822 592,00 8 337 652,40 318 000,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 1 251 229,00 1 251 229,00 0,00 0,00

694 240,00 91 740,00 91 740,00 15 745,00 75 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 602 500,00 602 500,00 0,00 0,00

-68,00 -68,00 -68,00 0,00 -68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68,00 68,00 68,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

694 240,00 91 740,00 91 740,00 15 813,00 75 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 602 500,00 602 500,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57,00 57,00 57,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 057,00 9 057,00 9 057,00 9 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 524,00 1 524,00 1 524,00 1 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 534,00 1 534,00 1 534,00 1 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221,00 221,00 221,00 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222,00 222,00 222,00 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 655,00 15 655,00 15 655,00 0,00 15 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

3240 Stypendia dla uczniów

85415
Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
900

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B412B185-6EE8-4A5D-A3B6-7810818BC268. Podpisany Strona 5



-68,00 -68,00 -68,00 0,00 -68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 587,00 15 587,00 15 587,00 0,00 15 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 715 395,00 3 770 945,00 209 000,00 1 266,00 207 734,00 3 236 000,00 0,00 325 945,00 0,00 0,00 1 944 450,00 1 944 450,00 0,00 0,00

-59,00 -59,00 -59,00 -59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59,00 59,00 59,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 715 395,00 3 770 945,00 209 000,00 1 266,00 207 734,00 3 236 000,00 0,00 325 945,00 0,00 0,00 1 944 450,00 1 944 450,00 0,00 0,00

1 216 945,00 716 945,00 174 000,00 1 266,00 172 734,00 217 000,00 0,00 325 945,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

-59,00 -59,00 -59,00 -59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59,00 59,00 59,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 216 945,00 716 945,00 174 000,00 1 266,00 172 734,00 217 000,00 0,00 325 945,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

57,00 57,00 57,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51,00 51,00 51,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108,00 108,00 108,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9,00 9,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17,00 17,00 17,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-59,00 -59,00 -59,00 -59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 141,00 1 141,00 1 141,00 1 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 719 424,00 4 676 295,00 1 801 525,00 1 325 003,00 476 522,00 2 868 870,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 43 129,00 43 129,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 719 424,00 4 676 295,00 1 801 525,00 1 325 003,00 476 522,00 2 868 870,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 43 129,00 43 129,00 0,00 0,00

1 590 314,00 1 575 185,00 1 569 785,00 1 222 205,00 347 580,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 15 129,00 15 129,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 590 314,00 1 575 185,00 1 569 785,00 1 222 205,00 347 580,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 15 129,00 15 129,00 0,00 0,00

121 100,00 121 100,00 121 100,00 0,00 121 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 600,00 120 600,00 120 600,00 0,00 120 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 977 561,09 107 253 187,09 86 629 661,40 57 482 591,00 29 147 070,40 10 192 864,00 7 216 696,00 1 905 488,69 0,00 1 308 477,00 12 724 374,00 12 724 374,00 0,00 0,00

-204 231,00 -204 231,00 -204 231,00 -15 523,00 -188 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336 818,83 336 818,83 159 861,83 121 862,83 37 999,00 10 070,00 166 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 110 148,92 107 385 774,92 86 585 292,23 57 588 930,83 28 996 361,40 10 202 934,00 7 383 583,00 1 905 488,69 0,00 1 308 477,00 12 724 374,00 12 724 374,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

619 731,00 619 731,00 506 431,00 415 064,00 91 367,00 0,00 113 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

619 731,00 619 731,00 506 431,00 415 064,00 91 367,00 0,00 113 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki bieżące

z tego:

z tego:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

Zlecone

4

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Pomoc społeczna

Zasiłki stałe

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

852

85216

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

92195 Pozostała działalność

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

926 Kultura fizyczna

4300 Zakup usług pozostałych

92604 Instytucje kultury fizycznej

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

Rodzaj zadania:

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B412B185-6EE8-4A5D-A3B6-7810818BC268. Podpisany Strona 6



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 652 713,00 9 652 713,00 1 302 713,00 1 040 648,00 262 065,00 0,00 8 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 507 410,00 1 507 410,00 110 400,00 62 000,00 48 400,00 0,00 1 397 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 158 123,00 11 158 123,00 1 413 113,00 1 102 648,00 310 465,00 0,00 9 745 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 413 000,00 9 413 000,00 1 063 000,00 1 040 648,00 22 352,00 0,00 8 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 461 010,00 1 461 010,00 64 000,00 62 000,00 2 000,00 0,00 1 397 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 872 010,00 10 872 010,00 1 127 000,00 1 102 648,00 24 352,00 0,00 9 745 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 320 000,00 8 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 397 010,00 1 397 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 397 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 717 010,00 9 717 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 717 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 602,00 193 602,00 193 602,00 193 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 602,00 239 602,00 239 602,00 239 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

826 240,00 826 240,00 826 240,00 826 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

841 240,00 841 240,00 841 240,00 841 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100,00 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 100,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 068,00 239 068,00 239 068,00 0,00 239 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 400,00 46 400,00 46 400,00 0,00 46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 468,00 285 468,00 285 468,00 0,00 285 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 068,00 239 068,00 239 068,00 0,00 239 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 400,00 46 400,00 46 400,00 0,00 46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 468,00 285 468,00 285 468,00 0,00 285 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 006 527,30 11 006 527,30 2 417 627,30 1 847 968,31 569 658,99 0,00 8 588 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 511 410,00 1 511 410,00 110 400,00 62 000,00 48 400,00 0,00 1 401 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 511 937,30 12 511 937,30 2 528 027,30 1 909 968,31 618 058,99 0,00 9 983 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110

4120

4350

4130

85513

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Zasiłki stałe
zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3290

85216

85230

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc w zakresie dożywiania

3290
Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Rodzina

Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85502

855

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3290

3110

4010

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B412B185-6EE8-4A5D-A3B6-7810818BC268. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 101/2025 

Burmistrza Miasta Hajnówka 

z dnia 23 września 2025 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Rozdział 75814, 80104, 80105, 80195 

Zwiększenie planu dochodów Urzędu Miasta wynikające z realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 
o których mowa w art. 50 ust.1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa – kwota 32.511,00 zł. Kwotę przeznaczono na wydatki na dzieci 
niepełnosprawne w rozdziałach 80104 – kwota 840,00 zł, 80105 – kwota 9.230,00 zł, oraz w rozdziale 
80195 - kwota 22.441,00 zł, następująco: 

Szkoła Podstawowa nr 1 8.051,00 
Szkoła Podstawowa nr 2 6.660,00 
Szkoła Podstawowa nr 4 3.474,00 
Przedszkole nr 1 731,00 
Przedszkole nr 2 687,00 
Przedszkole nr 3 1.461,00 
Przedszkole nr 5 1.377,00 
Razem 22.441,00 

Rozdział 80101, 80150 

Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie pisma ze Szkoły Podstawowej nr 1, Szkoły 
Podstawowej nr 2, Szkoły Podstawowej nr 3, Szkoły Podstawowej nr 4. 

Rozdział 85203 

Zwiększenie planu dochodów w Urzędzie Miasta i planu wydatków w Miejskim Ośrodku Pomocy 
Społecznej na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.581.2025 z przeznaczeniem na 
dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci 
dodatku motywacyjnego – kwota 3.189,83 zł. 

Rozdział 85216 

Zwiększenie planu dochodów w Urzędzie Miasta i planu wydatków w Miejskim Ośrodku Pomocy 
Społecznej na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.584.2025.AW z przeznaczeniem na 
wypłatę zasiłków stałych – kwota 62.487,00 zł. 

Rozdział 85415 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków w Urzędzie Miasta na podstawie pisma Wojewody 
Podlaskiego nr FB-II.3111.409.2025.JK z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – kwota 34.400,00 zł. 

Rozdział 85502 

Zwiększenie planu dochodów w Urzędzie Miasta i planu wydatków w Miejskim Ośrodku Pomocy 
Społecznej na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.534.2025.JK z przeznaczeniem na 
realizację świadczeń pielęgnacyjnych, rodzinnych  – kwota 643.750,00 zł. 

Zwiększenie planu dochodów w Urzędzie Miasta i planu wydatków w Miejskim Ośrodku Pomocy 
Społecznej na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.535.2025.JK z przeznaczeniem na 
realizację świadczeń pielęgnacyjnych, rodzinnych  – kwota 815.260,00 zł. 

Rozdział 85513 

Zwiększenie planu dochodów w Urzędzie Miasta i planu wydatków w Miejskim Ośrodku Pomocy 
Społecznej na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.534.2025.JK z przeznaczeniem na 
realizację świadczeń pielęgnacyjnych, rodzinnych  – kwota 46.288,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B412B185-6EE8-4A5D-A3B6-7810818BC268. Podpisany Strona 1



Zwiększenie planu dochodów w Urzędzie Miasta i planu wydatków w Miejskim Ośrodku Pomocy 
Społecznej na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.535.2025.JK z przeznaczeniem na 
realizację świadczeń pielęgnacyjnych, rodzinnych  – kwota 112,00 zł. 

Rozdział 92604 

Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie pisma z Ośrodka Sportu i Rekreacji w Hajnówce. 

Pozostałych zmian dokonano w związku z bieżącą działalnością Urzędu Miasta i Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B412B185-6EE8-4A5D-A3B6-7810818BC268. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 101/2025 BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA z dnia 23 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 1
	lit. b w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 2
	lit. b w § 4 ust. 2


	§ 5
	Załącznik 3 - Objaśnienia dokonanych zmian


